Kupující se zavazuje řádně dle podmínek této smlouvy dodaný 
předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu. 

II. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena předmětu smlouvy podle čl. I odst. 1. této smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH: 529 608,00 Kč  
DPH 21%:   111 217,68 Kč 

Celková cena vč. DPH: 640 825,68 Kč 

(Slovy:šestsetčtyřicettisícosmsetdvacetpětkorunčeských 68/100) 

Celková kupní cena předmětu smlouvy podle čl. I odst. 1. této smlouvy se skládá        
z  ceny 1ks serveru č. 1 typ: PowerEdge R660xs a ceny 1ks serveru č. 2 typ 

PowerEdge R660xs: 

Cena 1ks serveru č. 1 typ:  PowerEdge R660xs bez DPH: